
AUDI

AUDI A1 (8X1, 8XK)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CNVA
A1 (8X1, 8XK) 2011-01-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CAVG
A1 (8X1, 8XK) 2011-01-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CTHG
A1 (8X1, 8XK) 2011-03-01 - 2015-04-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
A1 (8X1, 8XK) 2011-09-01 - 2015-04-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CFHD
A1 (8X1, 8XK) 2012-03-01 - 2012-11-01 1984 ccm 188 KW 256 CV 4 Cilindri Benzina CDLH
A1 (8X1, 8XK) 2012-04-01 - 2015-04-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA
A1 (8X1, 8XK) 2012-05-01 - 2015-04-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFHB
A1 (8X1, 8XK) 2014-03-01 - 2018-10-01 1984 ccm 170 KW 231 CV 4 Cilindri Benzina CWZA
A1 (8X1, 8XK) 2014-11-01 - 2018-10-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZEA
A1 (8X1, 8XK) 2014-11-01 - 2018-10-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZDD
A1 (8X1, 8XK) 2014-11-01 - 2018-10-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZCA
A1 (8X1, 8XK) 2014-11-01 - 2018-10-01 1598 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel CXMA
A1 (8X1, 8XK) 2014-11-01 - 2018-10-01 1422 ccm 66 KW 90 CV 3 Cilindri Diesel CUSB
A1 (8X1, 8XK) 2015-02-01 - 2018-10-01 1798 ccm 141 KW 192 CV 4 Cilindri Benzina DAJB
A1 (8X1, 8XK) 2015-03-01 - 2018-10-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina DKLD
A1 (8X1, 8XK) 2015-03-01 - 2018-10-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina CHZB
A1 (8X1, 8XK) 2016-01-01 - 2018-10-01 999 ccm 60 KW 82 CV 3 Cilindri Benzina CHZE

AUDI A1 Sportback (8XA, 8XF)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-09-01 - 2015-04-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CFHD
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CTHG
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CNVA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CAVG
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2012-01-01 - 2015-04-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2012-04-01 - 2015-04-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2012-05-01 - 2015-04-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFHB
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2014-03-01 - 2018-10-01 1984 ccm 170 KW 231 CV 4 Cilindri Benzina CWZA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2014-11-01 - 2018-10-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZDD
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2014-11-01 - 2018-10-01 1422 ccm 66 KW 90 CV 3 Cilindri Diesel CUSB
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2014-11-01 - 2018-10-01 1598 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel CXMA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2014-11-01 - 2018-10-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZEA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2014-11-01 - 2018-10-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZCA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2015-02-01 - 2018-10-01 1798 ccm 141 KW 192 CV 4 Cilindri Benzina DAJB
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2015-03-01 - 2018-10-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina CHZB
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2015-03-01 - 2018-10-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina DKLD
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2016-01-01 - 2018-10-01 999 ccm 60 KW 82 CV 3 Cilindri Benzina CHZE

SKODA

SKODA SUPERB II (3T4)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SUPERB II (3T4) 2010-05-01 - 2015-05-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
SUPERB II (3T4) 2010-09-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
SUPERB II (3T4) 2010-11-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB

SKODA SUPERB II Station wagon (3T5)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SUPERB II Station wagon (3T5) 2010-05-01 - 2015-05-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
SUPERB II Station wagon (3T5) 2010-09-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
SUPERB II Station wagon (3T5) 2010-11-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB

VW

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice
Motore

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-09-01 - 2012-08-
01

1968
ccm

120
KW

163
CV

4
Cilindri

Diesel CDCA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-09-01 - 2013-10-
01

1968
ccm

90 KW 122
CV

4
Cilindri

Diesel CNFA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-09-01 - 2013-10-
01

1968
ccm

90 KW 122
CV

4
Cilindri

Diesel CDBA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2016-06-01 - 2967
ccm

165
KW

224
CV

6
Cilindri

Diesel DDXC



AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2016-06-01 - 2967
ccm

165
KW

224
CV

6
Cilindri

Diesel DDXD

VW BEETLE (5C1, 5C2)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-04-01 - 2016-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCTA
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-04-01 - 2016-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CBFA
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-04-01 - 2016-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-04-01 - 2016-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-04-01 - 2016-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CJAA
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-07-01 - 2019-07-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTKA
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 - 2016-07-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
BEETLE (5C1, 5C2) 2011-10-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
BEETLE (5C1, 5C2) 2014-07-01 - 2018-09-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CVCA
BEETLE (5C1, 5C2) 2014-07-01 - 2018-09-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel DELA
BEETLE (5C1, 5C2) 2014-07-01 - 2018-09-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CUUB
BEETLE (5C1, 5C2) 2014-12-01 - 2018-09-01 1984 ccm 162 KW 220 CV 4 Cilindri Benzina CULC
BEETLE (5C1, 5C2) 2014-12-01 - 2019-07-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZDA

VW BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCTA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTKA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CBFA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2016-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2011-12-01 - 2019-07-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2012-04-01 - 2016-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CJAA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2012-04-01 - 2016-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2014-09-01 - 2018-09-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel DELA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2014-09-01 - 2018-09-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CVCA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2014-09-01 - 2018-09-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CUUB
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2014-12-01 - 2018-09-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZDA
BEETLE Cabriolet (5C7, 5C8) 2014-12-01 - 2018-09-01 1984 ccm 162 KW 220 CV 4 Cilindri Benzina CULC

VW CADDY IV Cassone/Limousine spaziosa (SAA, SAH)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice
Motore

CADDY IV Cassone/Limousine spaziosa
(SAA, SAH)

2015-05-01 - 2017-
11-01

1598
ccm

55
KW

75 CV 4
Cilindri

Diesel CAYE

CADDY IV Cassone/Limousine spaziosa
(SAA, SAH)

2015-05-01 - 2020-
09-01

1968
ccm

55
KW

75 CV 4
Cilindri

Diesel DFSF

CADDY IV Cassone/Limousine spaziosa
(SAA, SAH)

2015-05-01 - 2020-
09-01

1968
ccm

55
KW

75 CV 4
Cilindri

Diesel CUUF

CADDY IV Cassone/Limousine spaziosa
(SAA, SAH)

2015-05-01 - 2020-
09-01

1968
ccm

55
KW

75 CV 4
Cilindri

Diesel DFSC

CADDY IV Cassone/Limousine spaziosa
(SAA, SAH)

2015-06-01 - 2020-
09-01

1395
ccm

81
KW

110
CV

4
Cilindri

Benzina/Gas naturale
(GNC)

CPWA

VW CADDY IV MPV / Space wagon (SAB, SAJ)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice
Motore

CADDY IV MPV / Space wagon (SAB,
SAJ)

2015-05-01 - 2020-09-
01

1968
ccm

75
KW

102
CV

4
Cilindri

Diesel CUUD

CADDY IV MPV / Space wagon (SAB,
SAJ)

2015-05-01 - 2020-09-
01

1968
ccm

75
KW

102
CV

4
Cilindri

Diesel DFSD

CADDY IV MPV / Space wagon (SAB,
SAJ)

2015-05-01 - 2020-09-
01

1968
ccm

90
KW

122
CV

4
Cilindri

Diesel CUUE

CADDY IV MPV / Space wagon (SAB,
SAJ)

2015-05-01 - 2020-09-
01

1968
ccm

90
KW

122
CV

4
Cilindri

Diesel DFSE

CADDY IV MPV / Space wagon (SAB,
SAJ)

2015-06-01 - 2020-09-
01

1197
ccm

62
KW

84 CV 4
Cilindri

Benzina CYVC

CADDY IV MPV / Space wagon (SAB,
SAJ)

2015-06-01 - 2020-09-
01

1395
ccm

81
KW

110
CV

4
Cilindri

Benzina/Gas naturale
(GNC)

CPWA

VW TOUAREG (7P5, 7P6)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TOUAREG (7P5, 7P6) 2010-01-01 - 2018-03-01 2967 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel CRCD
TOUAREG (7P5, 7P6) 2010-01-01 - 2018-03-01 2967 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel CVWA
TOUAREG (7P5, 7P6) 2010-01-01 - 2018-03-01 2967 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel CASD
TOUAREG (7P5, 7P6) 2010-01-01 - 2018-03-01 2967 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel CJMA


